2 bez DPH:………………………………………………………………...6 170 000,00 Kč 
Změna Ceny dle dodatku č. 4 bez DPH:………………………………………………………………...1 700 000,00 Kč 
Změna Ceny dle dodatku č. 5 bez DPH:…………………………………………………………………...980 000,00 Kč 
Cena díla bez DPH po dodatku č. 5:………………………………………………..84 033 500,00 Kč 

Slovy: osmdesátčtyřimilionůtřicettřitisícpětset korun českých 

Daňové doklady bude Zhotovitel doručovat Objednateli některým (jedním) z níže uvedených 

způsobů: 

a) v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz,  

nebo 

b) datovou zprávou na identifikátor datové schránky: